4

                                                                                                                                              Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2018 г.                                                                        № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договора
безвозмездного пользования
               Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая требования ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев представление Главы города от_____________ № _______,  в соответствии с перечнем мероприятий по созданию муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Управление культуры и молодежной политики», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 28.03.2018 № 67, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

 1.  Дать согласие администрации г. Коврова на заключение договора безвозмездного пользования с Муниципальным казенным учреждением города Коврова Владимирской области «Управление культуры и молодежной политики» на часть нежилого помещения II общей площадью  168,08 кв.м (в т.ч. помещения с № 12 по 17  площадью 113,6 кв.м; часть помещения № 18 площадью 23,5 кв.м; часть помещений №№ 1, 8, 9, 10, 18 площадью 30,98 кв.м по тех.плану), расположенного по адресу: г.Ковров, ул.Свердлова, д.15,  для размещения  данного учреждения на срок  по 31.12.2018 года.
2. Внести изменение в решение Совета народных депутатов города Коврова  от 20.12.2017 № 289 «О предоставлении полномочий на заключение договоров безвозмездного  пользования», изложив пункт 2.1. в следующей редакции:

«2.1. с Территориальной избирательной комиссией города Коврова на часть нежилого помещения II  общей площадью 113,16 кв.м (в т.ч. помещения с № 3 по  № 7, № 11 площадью 92,3 кв.м,  часть помещений №№  1, 8, 9, 10, 18 площадью 20,86 кв.м по тех.плану), расположенное по адресу: г.Ковров, ул.Свердлова, д.15, для деятельности Территориальной избирательной комиссии города Коврова на срок по 31.12.2018 года».
3. Внести изменение в решение Совета народных депутатов города Коврова  от 21.12.2016 № 280 «О предоставлении полномочий на заключение договоров безвозмездного  пользования», изложив пункт 2.2. в следующей редакции:

           «2.1. с Избирательной комиссией Владимирской области на часть нежилого помещения II площадью 35,06 кв.м (в т.ч. помещение № 2 площадью 28,6 кв.м, часть помещений №№ 1, 8, 9, 10, 18 площадью 6,46 кв.м по тех.плану), расположенное по адресу: г.Ковров, ул.Свердлова, д.15, для размещения комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на срок по 31.12.2019 года».
Председатель  Совета народных депутатов

города Коврова                                                                                                                   И.Н.Зотова